保護者様                             令和８年 ３月 吉日
浅 川 保 育 園
園長 上 原  剛

進級説明会のご案内

令和８年度進級説明会を下記の通りに行います。
つきましては各クラスの新担任の紹介及び面接等、新年度スタートに
際しての大切な説明があります。
なるべく保護者の出席を宜しくお願い致します。

記

日時  ：   ２０２６年４月４日（土）
        午前９時４５ 開始 （９時３０分までに登園して下さい。）

 ：   浅川保育園園庭にて園長からお話しがあります。
     その後、各クラスに分かれて担任からお話があります。

服装  ：   新ぞう組・新らいおん組はスモック着用
        新りす組・新うさぎ組・新くま組は私服

での参加になります。

駐車場 ：   お車でお越しの際は、ちびっこ広場・第二駐車場に
駐車して下さい。ご協力お願いいたします。